Vere quadrat in Luderanos suos, quod ait. Veram carnis castigationem ignorantib[us] sicut fide viua carent, quia fid[er] des sine operibus mortua est. Nos autem catholici, confessionem & p[re]nitentiam in ecclesia dei habentes, in timore eius ambulamus, agnoscentes defectus nostros clamamus. Psal. 138 Imperfectum nostrum viderunt oculi tuis c[eremoni]js vero non nihil erigimur ad dominum, & afficimur plurimum pro hoc statu miseriae, ubi mortali sumus alligati corpori & mundo sensibili. Id quod suus Grammaticus Melanchthon aliquādo fatebatur: Impossibile esse religionem conservari sine c[eremoni]js.

Bucerus cum intelligeret se nimis impudenter mentitur, B.B. n. catholicos ignorare castigationem carnis, retractat illud, Bucer te mere iudicat opera nostra. & tribuit nobis ieiunia & abstinentias: at, inquit, fucatae sunt & nulla commoditate spiritus: quām inique hoc facis, prohibet Christus, nolite iudicare, & non iudicabimini, quod Beda post sanctos patres ad opera indifferētia ad- aptat: quanto minus iudicare debemus opera in genere bona! Deus scrutatur corda & renes, non Bucer aut Luther. At habet quod dicat, quia catholici castigantes corpus in ieiunijs, orationibus, vigilijs, & abstinentijs secundum doctrinam euangelicam, non habent fidem viuam, sed quis hoc reuelauit Bucero? nonne magis præsumendum est facientes opera euangelica habere viuam fidem, quām ociosos Lutheranos bonis operibus vacuos? Et catholicos habere fidem viuam argumento S. Iacobi euincimus: ostendat nobis Lutheranus fidem suam sine operibus: nos autem catholici ex operibus ostendemus eis fidem nostram: nisi enim crederemus, opera à deo præcepta vel cōsulta, &

B. iiiij quæ